

J. S. Sten & Stål A/S

Brogårdsvænget 1, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 16 53 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Jens Waring Lykkez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. S. Sten & Stål A/S Brogårdsvænget 1 2820 Gentofte CVR-nr.: 33 16 53 07 Stiftet: 29. september 2010 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Chalotte Waring Lykkez, Formand Frederick Voigt Jens Waring Lykkez
Direktion	Jens Waring Lykkez Jakob Skriver
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Jyske Bank
Advokatforbindelse	Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K
Modervirksomhed	Waring A/S, Gentofte CVR nr. 28132549
Associeret virksomhed	JS Træ & Alu ApS, Vordingborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.888.543 mod 10.777.110 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.059.447 mod 5.830.846 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	7.888.543	10.777.110
Distributionsomkostninger	-995.608	-923.591
Administrationsomkostninger	<u>-2.522.593</u>	<u>-2.175.230</u>
Driftsresultat	4.370.342	7.678.289
Andre finansielle indtægter	0	2.400
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-442.504</u>	<u>-170.473</u>
Finansiering netto	<u>-442.504</u>	<u>-168.073</u>
Resultat før skat	3.927.838	7.510.216
Skat af årets resultat	<u>-868.391</u>	<u>-1.679.370</u>
Årets resultat	<u>3.059.447</u>	<u>5.830.846</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>3.059.447</u>	<u>4.330.846</u>
Disponeret i alt	<u>3.059.447</u>	<u>5.830.846</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.700	14.700
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.700</u>	<u>14.700</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	27.250	27.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.250</u>	<u>27.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>41.950</u>	<u>41.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.015.163	13.703.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.591.319	7.827.473
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	62.000	159.567
Andre tilgodehavender	1.668.579	0
Tilgodehavender i alt	<u>16.337.061</u>	<u>21.690.695</u>
Likvide beholdninger	<u>18.684.156</u>	<u>10.509.017</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>35.021.217</u>	<u>32.199.712</u>
Aktiver i alt	<u>35.063.167</u>	<u>32.241.662</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	15.018.237	11.958.790
Egenkapital i alt	15.518.237	12.458.790
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.415	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.415	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.599.609	967.434
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.154.387	5.517.123
Gæld til associerede virksomheder	93.750	230.584
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	866.976	0
Anden gæld	11.828.793	13.067.731
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.543.515	19.782.872
Gældsforpligtelser i alt	19.543.515	19.782.872
Passiver i alt	35.063.167	32.241.662

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	348.240	50.106		
Andre finansielle omkostninger	94.264	120.367		
	<u>442.504</u>	<u>170.473</u>		
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2018	14.700	0		
Tilgang i årets løb	0	14.700		
Kostpris 31. december 2018	<u>14.700</u>	<u>14.700</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>14.700</u>	<u>14.700</u>		
3. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	27.250	27.250		
Kostpris 31. december 2018	<u>27.250</u>	<u>27.250</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>27.250</u>	<u>27.250</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos J. S. Sten & Stål A/S
JS Træ & Alu ApS, Vordingborg	50 %	639.107	9.312	27.250
		<u>639.107</u>	<u>9.312</u>	<u>27.250</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			500.000	500.000
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.958.790	7.627.944
Årets overførte overskud eller underskud	3.059.447	4.330.846
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>15.018.237</u>	<u>11.958.790</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet afgiver de for branchen sædvanlige garantier for udført arbejde.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Waring A/S, CVR-nr. 28132549 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.